СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от 25.02.2022

    № 6
О внесении изменений и дополнений
в приложение к решению Совета
народных депутатов муниципального
образования город Юрьев-Польский
от 10.12.2021  № 30
         В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,законом Владимирской области от 18.04.2013 года  «О регулировании отдельных вопросов в сфере жилищных отношений на территории Владимирской области», Уставом муниципального образования город Юрьев-Польский, Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский   р е ш и л:
1. Внести  в пункт 1.4 статьи 1 Приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 10.12.2021       № 30  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Юрьев-Польский»  изменения, слова  «муниципальными инспекторами-должностными лицами контрольного органа, уполномоченными на осуществление муниципального жилищного контроля постановлением администрации муниципального   образования   Юрьев-Польский район»    заменить    словами     «- начальником отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;
- главным  специалистом, инспектором отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Юрьев-Польский район».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                              А.Ю. Викулов